ФИЛЬТРЫ МЕХАНИЧЕСКОЙ ОЧИСТКИ. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
РАЗРАБОТАН В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ГОСТ 2.601
1
КРАНЫ ШАРОВЫЕ ЛАТУННЫЕ
ПОЛНОПРОХОДНЫЕ
модель BV-100
Технический паспорт изделия
ФИЛЬТРЫ МЕХАНИЧЕСКОЙ ОЧИСТКИ. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ

3 Гайка крепления рукоятки Сталь нержавеющая AISI304
4 Корпус Латунь никелированная CW617N
5 Полукорпус Латунь никелированная CW617N
6 Уплотнитель сальниковый Тефлон с термоприсадками PTFE
7 Втулка сальниковая Латунь никелированная CW617N
8 Стальная рукоятка
Сталь оцинкованная с
покрытием ПВХ
Q235
8.1 Рукоятка-бабочка Силумин с эпоксидной
окраской
AL-46100
9 Шток Латунь CW617N
5. Габаритные размеры.
Артикул DN, мм A, мм B, мм C, мм вес, гр
BV-100-01-15 15 51.0 41.0 57.1 185
BV-100-01-20 20 51.0 44.2 63.3 263
BV-100-01-25 25 68.0 55.7 75.5 446
ФИЛЬТРЫ МЕХАНИЧЕСКОЙ ОЧИСТКИ. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
РАЗРАБОТАН В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ГОСТ 2.601
5
Артикул DN, мм A, мм B, мм C, мм вес, гр
BV-100-02-15 15 91.0 43.0 57.1 212
BV-100-02-20 20 92.0 41.0 63.3 290
BV-100-02-25 25 113.0 58.5 75.5 480
BV-100-02-32 32 131.0 66.5 88.1 726
BV-100-02-40 40 154.0 79.5 102.7 1198
BV-100-02-50 50 154.0 88.0 119.0 1778
Артикул DN, мм A, мм B, мм C, мм вес, гр
BV-100-03-15 15 51.0 41.0 49.2 175
BV-100-03-20 20 51.0 44.2 56.6 255
BV-100-03-25 25 68.0 55.7 68.0 434
Артикул DN, мм A, мм B, мм C, мм вес, гр
BV-100-04-15 15 91.0 43.0 49.2 202
BV-100-04-20 20 92.0 41.0 56.6 282
BV-100-04-25 25 113.0 58.5 68.0 468
BV-100-04-32 32 131.0 66.5 82.8 706
BV-100-04-40 40 154.0 79.5 95.4 1190
BV-100-04-50 50 154.0 88.0 109.0 1663
BV-100-04-65 65 200.0 117.5 144.0 3355
Артикул DN, мм A, мм B, мм C, мм вес, гр
BV-100-05-15 15 51.0 41.0 61.0 188
BV-100-05-20 20 51.0 44.3 65.8 258
BV-100-05-25 25 68.0 55.7 83.0 461
6. Указания по монтажу.
Краны могут устанавливаться в любом монтажном положении. Муфтовое соединение
крана должны выполнять с использованием в качестве уплотнительных материалов
ФУМ (фторопластовый уплотнительный материал) или сантехнической полиамидной